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Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italia - Classifica Prove Libere 1° Turno

Misano Racing Weekend, 18-19 Giugno 2022

Rel.Conduttore Concorrente Auto Tempo GiriDist.Num. Naz

1     1'49.46715  11LotusGiubergiaGIUBERGIA Giacomo ITA

2     1'49.652        0.18572  11LotusMinellaMINELLA Mario        0.185ITA

3     1'49.742        0.275117  9LotusTarabiniTARABINI Luciano        0.090ITA

4     1'50.315        0.84838  10LotusRadiceRADICE Fabio        0.573ITA

5     1'50.721        1.25469  9LotusGrimaldiGRIMALDI Daniel        0.406ITA

6     1'51.432        1.9657  10LotusGalbuseraGALBUSERA Sergio        0.711ITA

7     1'52.387        2.92027  11LotusDe VirgilioDE VIRGILIO Giuseppe        0.955ITA

8     1'54.643        5.17688  8LotusZelgerZELGER Johannes        2.256ITA

9     1'54.908        5.4416  11LotusUtzieriUTZIERI Vito        0.265MCO

10     1'56.569        7.10218  9LotusBagnariolBAGNARIOL Stefano        1.661ITA

11     2'08.886       19.41977  8LotusBagnariolBAGNARIOL Francesca       12.317ITA

12 22  0LotusVerascinaVERASCINA Davide ITA

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci

Esposta alle:  ...........................
17/06/2022 15:3615:09

FineInizio  
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Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italia - Classifica Prove Libere 1° Turno

Misano Racing Weekend, 18-19 Giugno 2022

Time Deleted (1'50.813) - Exceeded Track Limits - Turn 166915.19 D. GRIMALDI

Time Deleted (1'50.957) - Exceeded Track Limits - Turn 166915.21 D. GRIMALDI

Time Deleted (1'50.272) - Exceeded Track Limits - Turn 163815.25 F. RADICE

Time Deleted (1'50.692) - Exceeded Track Limits - Turn 167215.29 M. MINELLA

Time Deleted (1'50.445) - Exceeded Track Limits - Turn 167215.31 M. MINELLA

Time Deleted (1'50.233) - Exceeded Track Limits - Turn 167215.33 M. MINELLA

Time Deleted (1'51.512) - Exceeded Track Limits - Turn 166915.33 D. GRIMALDI

Penalty and Infringment

ConcorrenteNum. TeamNaz Dist. MediaTempoAuto Local Time

Fastest Laps Sequence

GIUBERGIA 15 ITA Lotus     1'52.522  135,20615:15'19.161G.

GIUBERGIA 15 ITA Lotus     1'51.798 -0.724  136,08115:17'10.959G.

MINELLA 72 ITA Lotus     1'50.119 -1.679  138,15615:17'15.281M.

MINELLA 72 ITA Lotus     1'49.652 -0.467  138,74415:20'55.297M.

GIUBERGIA 15 ITA Lotus     1'49.491 -0.161  138,94815:32'41.910G.

GIUBERGIA 15 ITA Lotus     1'49.467 -0.024  138,97915:34'31.377G.

Direttore di Gara : Fabrizio Fondacci

Esposta alle:  ...........................
17/06/2022 15:3615:09

FineInizio  

 



Lotus Cup Italia - Velocità Prove Libere 1° Turno Misano Circuit Sic 58 4.226 m

Misano Racing Weekend, 18-19 Giugno 2022

MIGLIOR GIRO

    1'49.4671 GIUBERGIA Giacomo Lotus15
    1'49.6522 MINELLA Mario Lotus72
    1'49.7423 TARABINI Luciano Lotus117
    1'50.3154 RADICE Fabio Lotus38
    1'50.7215 GRIMALDI Daniel Lotus69
    1'51.4326 GALBUSERA Sergio Lotus7
    1'52.3877 DE VIRGILIO Giuseppe Lotus27
    1'54.6438 ZELGER Johannes Lotus88
    1'54.9089 UTZIERI Vito Lotus6
    1'56.56910 BAGNARIOL Stefano Lotus18
    2'08.88611 BAGNARIOL Francesca Lotus77

12 VERASCINA Davide Lotus22

SPEED

Lotus 186,2TARABINI Luciano 1 117
Lotus 185,2GALBUSERA Sergio 2 7
Lotus 182,7UTZIERI Vito 3 6
Lotus 180,9MINELLA Mario 4 72
Lotus 180,6BAGNARIOL Stefano 5 18
Lotus 180,6GIUBERGIA Giacomo 6 15
Lotus 180,3BAGNARIOL Francesca 7 77
Lotus 179,4ZELGER Johannes 8 88
Lotus 179,1RADICE Fabio 9 38
Lotus 178,2DE VIRGILIO Giuseppe 10 27
Lotus 177,6GRIMALDI Daniel 11 69

SEG. 1

      27.180GIUBERGIA Giacomo1 15

      27.356TARABINI Luciano2 117

      27.415MINELLA Mario3 72

      27.444RADICE Fabio4 38

      27.588GRIMALDI Daniel5 69

      27.751GALBUSERA Sergio6 7

      27.793DE VIRGILIO Giuseppe7 27

      28.776ZELGER Johannes8 88

      28.861UTZIERI Vito9 6

      28.897BAGNARIOL Stefano10 18

      32.857BAGNARIOL Francesca11 77

SEG. 2

      26.781GIUBERGIA Giacomo1 15

      26.864MINELLA Mario2 72

      27.016GRIMALDI Daniel3 69

      27.035TARABINI Luciano4 117

      27.084GALBUSERA Sergio5 7

      27.238RADICE Fabio6 38

      27.693DE VIRGILIO Giuseppe7 27

      28.005BAGNARIOL Stefano8 18

      28.183UTZIERI Vito9 6

      28.236ZELGER Johannes10 88

      30.902BAGNARIOL Francesca11 77

SEG. 3

      31.016MINELLA Mario1 72

      31.099TARABINI Luciano2 117

      31.151GIUBERGIA Giacomo3 15

      31.382RADICE Fabio4 38

      31.445GRIMALDI Daniel5 69

      31.649ZELGER Johannes6 88

      31.681GALBUSERA Sergio7 7

      31.789UTZIERI Vito8 6

      31.882DE VIRGILIO Giuseppe9 27

      32.808BAGNARIOL Stefano10 18

      34.586BAGNARIOL Francesca11 77

SEG. 4

      24.002RADICE Fabio1 38

      24.027MINELLA Mario2 72

      24.126GIUBERGIA Giacomo3 15

      24.228GRIMALDI Daniel4 69

      24.252TARABINI Luciano5 117

      24.502DE VIRGILIO Giuseppe6 27

      24.513GALBUSERA Sergio7 7

      25.160ZELGER Johannes8 88

      25.718UTZIERI Vito9 6

      26.106BAGNARIOL Stefano10 18

      29.169BAGNARIOL Francesca11 77

17/06/2022



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italia - Ideal Time Prove Libere 1° Turno

Misano Racing Weekend, 18-19 Giugno 2022

Conduttore

Miglior Giro Diff.Pos.

Seg. 3

Diff. 3

Seg. 2

Diff. 2

Ideal TimeAuto Seg. 1

Diff. 1

Num. Seg. 4

Diff. 4

+0.187
Lotus       27.180       26.781       31.151       24.126151 GIUBERGIA G. (ITA)

+       0.2291    1'49.467
    1'49.238

 +0.042 

 
Lotus       27.415       26.864       31.016       24.027722 MINELLA M. (ITA)

+       0.3302    1'49.652
    1'49.322

+0.127  +0.203

 
Lotus       27.356       27.035       31.099       24.2521173 TARABINI L. (ITA)

3    1'49.742
    1'49.742

   

+0.064
Lotus       27.444       27.238       31.382       24.002384 RADICE F. (ITA)

+       0.2494    1'50.315
    1'50.066

+0.082  +0.103

 
Lotus       27.588       27.016       31.445       24.228695 GRIMALDI D. (ITA)

+       0.4445    1'50.721
    1'50.277

+0.137  +0.307

 
Lotus       27.751       27.084       31.681       24.51376 GALBUSERA S. (ITA)

+       0.4036    1'51.432
    1'51.029

 +0.235+0.168

 
Lotus       27.793       27.693       31.882       24.502277 DE VIRGILIO G. (ITA)

+       0.5177    1'52.387
    1'51.870

+0.405 +0.112 

+0.407
Lotus       28.776       28.236       31.649       25.160888 ZELGER J. (ITA)

+       0.8228    1'54.643
    1'53.821

+0.073 +0.254+0.088

+0.272
Lotus       28.861       28.183       31.789       25.71869 UTZIERI V. (MCO)

+       0.3579    1'54.908
    1'54.551

 +0.085 

+0.112
Lotus       28.897       28.005       32.808       26.1061810 BAGNARIOL S. (ITA)

+       0.75310    1'56.569
    1'55.816

+0.235 +0.406 

+0.512
Lotus       32.857       30.902       34.586       29.1697711 BAGNARIOL F. (ITA)

+       1.37211    2'08.886
    2'07.514

  +0.860

Lotus22 VERASCINA D. (ITA)

1'48.979      27.180       26.781Ideal Time Assoluto       31.016       24.002

17/06/2022



Misano Circuit Sic 58 4.226 mLotus Cup Italia - Analisi Tempi Prove Libere 1° Turno

Misano Racing Weekend, 18-19 Giugno 2022
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6 V. UTZIERI (1'54.908)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  15:11'06.578

 2       41.309       29.615     2'55.606    1'06.490       38.192 P 117,6 15:14'02.184

 3       41.751       28.973     2'16.838      33.443       32.671 107,6 15:16'19.022

 4       32.703       26.614     1'58.751      30.338       29.096 182,7 15:18'17.773

 5       33.362       26.764     1'58.567      29.722       28.719 181,2 15:20'16.340

 6       32.234     2'06.853     3'38.029      30.183       28.759 P 182,4 15:23'54.369

 7       31.811       26.154     2'19.389      52.579       28.845 P 182,4 15:26'13.758

 8       32.054       26.481     1'56.918      29.706       28.677 181,8 15:28'10.676

 9       31.797       25.910     1'55.569      29.508       28.354 182,4 15:30'06.245

 10       32.058       26.343     1'56.506      29.497       28.608 181,5 15:32'02.751

 11       31.933       25.718     1'55.223      29.389       28.183 181,8 15:33'57.974

 12       31.789       25.803     1'54.908      28.861       28.455 181,5 15:35'52.882

7 S. GALBUSERA (1'51.432)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  15:10'55.169

 2       35.815       27.141     2'36.275    1'01.745       31.574 P 173,6 15:13'31.444

 3       32.567       25.350     1'56.563      30.495       28.151 184,6 15:15'28.007

 4       36.379       25.497     1'59.753      28.831       29.046 129,2 15:17'27.760

 5       37.346       25.738     2'00.163      28.676       28.403 113,8 15:19'27.923

 6       34.368       49.419     2'19.701      28.636       27.278 P 183,4 15:21'47.624

 7       32.162       25.621     3'32.287    2'06.781       27.723 P 184,3 15:25'19.911

 8       31.738       25.159     1'52.593      27.922       27.774 184,3 15:27'12.504

 9       31.681       24.748     1'51.432      27.919       27.084 184,3 15:29'03.936

 10       32.263       24.513     1'51.747      27.751       27.220 185,2 15:30'55.683

 11       39.260       47.948     2'22.751      27.893       27.650 P 137,8 15:33'18.434

15 G. GIUBERGIA (1'49.467)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  15:10'53.570

 2       33.902       26.090     2'33.069    1'01.886       31.191 P 168,0 15:13'26.639

 3       31.608       24.537     1'52.522      28.543       27.834 177,6 15:15'19.161

 4       31.590       24.481     1'51.798      27.964       27.763 178,5 15:17'10.959

 5       31.356       24.272     1'50.403      27.860       26.915 180,6 15:19'01.362

 6       31.212       24.824     1'51.179      28.078       27.065 179,7 15:20'52.541

 7       31.275     2'37.640     4'03.503      27.671       26.917 P 179,7 15:24'56.044

 8       31.394       24.466     2'14.391      50.970       27.561 P 179,1 15:27'10.435

 9       31.368       24.336     1'50.540      27.734       27.102 179,4 15:29'00.975

 10       31.222       24.283     1'51.444      27.956       27.983 179,1 15:30'52.419

 11       31.153       24.126     1'49.491      27.431       26.781 179,4 15:32'41.910

 12       31.151       24.168     1'49.467      27.180       26.968 180,0 15:34'31.377

18 S. BAGNARIOL (1'56.569)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  15:14'07.175

 2       39.435       28.824     2'47.660    1'04.987       34.414 P 163,4 15:16'54.835

 3       35.640       27.054     2'04.681      31.847       30.140 175,9 15:18'59.516

 4       34.519       26.536     2'03.948      32.028       30.865 175,6 15:21'03.464

 5       33.486       26.674     1'58.271      29.569       28.542 179,4 15:23'01.735

 6       33.387       26.240     1'57.165      29.533       28.005 179,1 15:24'58.900

 7       37.979     2'31.138     4'10.342      29.920       31.305 P 161,4 15:29'09.242

 8       34.395       26.226     2'27.212      55.733       30.858 P 178,2 15:31'36.454

 9       32.808       26.106     1'57.393      29.036       29.443 178,8 15:33'33.847

 10       33.043       26.512     1'56.569      28.897       28.117 180,6 15:35'30.416

27 G. DE VIRGILIO (1'52.387)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  15:13'33.152

 2       42.187       27.676     2'43.658      59.418       34.377 P 117,9 15:16'16.810

 3       32.849       25.484     1'57.871      30.283       29.255 177,6 15:18'14.681

 4       31.882       24.878     1'53.288      28.381       28.147 178,2 15:20'07.969

 5       31.939       24.718     1'52.862      28.479       27.726 174,8 15:22'00.831

 6       32.241       24.977     1'53.330      28.250       27.862 171,2 15:23'54.161

 7       32.317       25.612     1'54.088      28.159       28.000 170,1 15:25'48.249

 8       32.381     1'26.346     2'55.283      28.494       28.062 P 168,8 15:28'43.532

 9       32.024       24.701     2'11.016      44.950       29.341 P 172,2 15:30'54.548

 10       32.446       24.502     1'53.172      28.145       28.079 169,0 15:32'47.720

 11       32.287       24.614     1'52.387      27.793       27.693 170,3 15:34'40.107

 12       32.596       26.089     1'54.448      28.042       27.721 168,0 15:36'34.555

38 F. RADICE (1'50.315)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  15:13'11.314

 2       42.237       27.772     3'04.447    1'20.578       33.860 P 117,6 15:16'15.761

 3       32.734       25.475     1'57.282      29.974       29.099 177,3 15:18'13.043

 4       31.777       24.240     1'51.326      27.689       27.620 179,1 15:20'04.369

 5       31.382       24.362     1'51.181      27.999       27.438 178,2 15:21'55.550

 6       31.430       24.312     1'50.787      27.554       27.491 175,9 15:23'46.337

 7       31.439       24.151     1'50.272      27.444       27.238 C 177,0 15:25'36.609

 8       35.046     2'34.431     4'09.796      30.787       29.532 P 175,3 15:29'46.405

 9       32.732       24.782     2'28.668    1'00.139       31.015 P 173,9 15:32'15.073

 10       31.464       24.002     1'50.315      27.547       27.302 177,9 15:34'05.388

 11       31.769       24.152     1'50.703      27.444       27.338 178,5 15:35'56.091

69 D. GRIMALDI (1'50.721)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  15:12'40.110

 2       33.751       25.917     2'37.233    1'05.908       31.657 P 173,4 15:15'17.343

 3       32.562       24.508     1'54.377      29.045       28.262 177,6 15:17'11.720

 4       31.445       24.173     1'50.813      27.979       27.216 C 177,6 15:19'02.533

 5       31.666       24.275     1'50.957      27.744       27.272 C 175,0 15:20'53.490

 6       33.350     5'18.850     6'47.254      27.588       27.466 P 172,8 15:27'40.744

 7       32.109       24.367     2'13.707      48.689       28.542 P 172,8 15:29'54.451

 8       31.800       24.846     1'52.197      27.906       27.645 173,9 15:31'46.648

 9       32.010       24.347     1'51.512      27.810       27.345 C 173,6 15:33'38.160

 10       31.582       24.228     1'50.721      27.895       27.016 174,2 15:35'28.881

72 M. MINELLA (1'49.652)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  15:10'59.914

 2       35.341       27.331     2'32.446      58.768       31.006 P 175,6 15:13'32.360

 3       31.786       24.418     1'52.802      28.696       27.902 178,8 15:15'25.162

 4       31.016       24.179     1'50.119      27.746       27.178 179,7 15:17'15.281

 5       31.409       24.155     1'50.364      27.629       27.171 179,4 15:19'05.645

 6       31.143       24.027     1'49.652      27.618       26.864 179,4 15:20'55.297

 7       31.323       24.508     1'50.243      27.415       26.997 180,9 15:22'45.540

 8       31.301     1'29.423     2'56.076      28.055       27.297 P 177,6 15:25'41.616

 9       31.413       24.325     2'15.936      51.828       28.370 P 176,8 15:27'57.552

 10       31.327       24.519     1'50.692      27.680       27.166 C 177,6 15:29'48.244

 11       31.322       24.088     1'50.445      27.575       27.460 C 177,9 15:31'38.689

 12       31.124       24.157     1'50.233      27.757       27.195 C 176,8 15:33'28.922

77 F. BAGNARIOL (2'08.886)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  15:13'09.471

 2       41.682       32.452     3'15.769    1'22.188       39.447 P 150,6 15:16'25.240

 3       36.008       31.920     2'14.812      34.911       31.973 179,7 15:18'40.052

 4       35.208     2'21.462     4'03.454      34.404       32.380 P 177,3 15:22'43.506

 5       35.364       29.919     2'36.600      59.145       32.172 P 173,9 15:25'20.106

 6       34.586       29.169     2'08.886      33.717       31.414 180,3 15:27'28.992

 7       35.473       29.896     2'09.353      33.082       30.902 178,8 15:29'38.345

 8       35.734     2'10.095     3'49.865      32.857       31.179 P 174,2 15:33'28.210

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato17/06/2022
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 9       36.965       30.569     2'35.686      54.264       33.888 P 169,8 15:36'03.896

88 J. ZELGER (1'54.643)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  15:12'52.958

 2       34.464       27.222     2'41.884    1'06.414       33.784 P 175,0 15:15'34.842

 3       32.955       25.760     1'59.066      30.264       30.087 179,1 15:17'33.908

 4       31.884       33.803     2'03.148      29.225       28.236 179,1 15:19'37.056

 5       31.726       25.640     2'45.510    1'18.526       29.618 179,4 15:22'22.566

 6       31.722       25.414     1'54.643      28.864       28.643 178,2 15:24'17.209

 7       31.649       25.160     1'59.280      28.776       33.695 179,1 15:26'16.489

 8       32.336       29.060     2'03.903      31.920       30.587 176,8 15:28'20.392

 9       32.236       28.500     2'04.508      33.637       30.135 177,6 15:30'24.900

117 L. TARABINI (1'49.742)

Local Timekm/hT. GiroGiro Seg.3  Seg.4Seg.2  Seg.1    

 1  15:14'53.132

 2       35.497       27.940     2'47.877    1'07.412       37.028 P 171,4 15:17'41.009

 3       32.448       25.048     1'56.621      30.681       28.444 184,3 15:19'37.630

 4       31.381       24.472     1'51.005      27.934       27.218 186,2 15:21'28.635

 5       31.111       24.413     1'50.378      27.661       27.193 185,6 15:23'19.013

 6       32.204     2'20.084     3'48.842      28.406       28.148 P 184,3 15:27'07.855

 7       31.359       24.397     2'13.600      50.088       27.756 P 185,2 15:29'21.455

 8       31.099       24.252     1'49.742      27.356       27.035 185,2 15:31'11.197

 9       32.476     1'48.582     3'15.790      27.517       27.215 P 181,2 15:34'26.987

 10       31.347       24.430     2'10.606      46.862       27.967 P 184,9 15:36'37.593

P = Box In/Out  -  C = Tempo Invalidato17/06/2022


